Территориальная избирательная комиссия
Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	     28 июня 2021 года
	№
	     9/15

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской
области четвертого созыва

В соответствии с решениями Совета депутатов муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 11.04.2019 № 49, от 11.04.2019 № 50 и от 02.06.2021 № 136 "О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета депутатов муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области", руководствуясь пунктом 9 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 5 статьи 70 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области", территориальная избирательная комиссия Касимовского района решила:
1. Назначить на 19 сентября 2021 года дополнительные выборы трех депутатов Совета депутатов муниципального образования - Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области четвертого созыва по семимандатному избирательному округу № 1.
2. Назначить на 19 сентября 2021 года дополнительные выборы депутата Совета депутатов муниципального образования - Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Мещерские вести" и разместить на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе "ТИК Касимовского района".
3. Направить настоящее Решение в Совет депутатов муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области.

Председатель комиссии		                      	     О.И. Кутейникова
Секретарь  комиссии				                           Е.И. Ситникова